
ZARZĄDZENIE NR 6/2018 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 10 stycznia 2018 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru 
na stanowisko Lokalny Animator Sportu w 2018 roku

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ l.W celu wyłonienia kandydatów na stanowisko Lokalny Animator Sportu 
powołuje się komisję rekrutacyjną w następującym składzie:

1. Jolanta Chudzińska - przewodnicząca
2. Magdalena Przybylak - członek
3. Elżbieta Wojciechowska -członek
4. Paweł Andrzejewski - członek
5. Alicja Łopatka - sekretarz

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMTyTRZ

mgr Mhnek Rożek

Opracowała:
Alicja Łopatka


